2

[image: ]
[image: upravlenie_arx_prodoliniy]

Карла Маркса ул., 93, г. Красноярск, 660049, тел. (8-391) 226-19-15, факс (8-391) 229-68-08
e-mail: archi@admkrsk.ru, www.admkrsk.ru, ИНН/КПП 2466046460/246601001

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]«____»  _________ 2025г.     	                                                       №  __________

О внесении изменений
в приказ от 30.06.2016 № 29/1-АХД

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации города Красноярска от 12.11.2015 № 707 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов администрации города о нормировании
в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд города Красноярска, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»,  руководствуясь Положением об управлении архитектуры администрации города Красноярска, утвержденным распоряжением Главы города
от 16.08.2012 № 124-р, а также в целях обеспечения нормирования закупок товаров, работ, услуг  на обеспечения деятельности Управления архитектуры администрации города Красноярска,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ от 30.06.2016 № 29/1-АХД
«Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг
(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых управлением архитектуры администрации города Красноярска и методики определения нормативных затрат», изложив приложение 2 в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Организационно-правовому отделу (Вильховской О.С.) разместить настоящий приказ в течение 7 рабочих дней с даты подписания  на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя управления Соснову О.Е.

	Руководитель управления архитектуры
администрации города –
главный архитектор города                                                    Ю.А. Соловарова

С приказом от «____» ___________ 20__г. № __________ - АХД ознакомлены:

Заместитель руководителя управления                                                    О.Е. Соснова

Начальник организационно-
правового отдела                                                                                         О.С. Вильховская

Начальник
финансово-экономического отдела                                                           О.И. Новикова

image2.jpeg
YHPABAEHWE APXTTEKTYPbI
AAMUVHUNCTPALINMU TOPOAA KPACHOSAPCKA

image1.emf